Утверждаю:

Главный врач:
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская

многопрофильная больница»

при УЗ Акмолинской области
Е.С. Аяганов _____________
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская многопрофильная больница»
при УЗ Акмолинской области
	г. Кокшетау, ул. Сатпаева,85
Протокол №65

	г. Кокшетау

	«10» сентября  2021г.

итогов закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений.

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375» глава 9 в целях выполнения процедур проведения закупа лекарственных средств, комиссия в составе: председатель комиссии: заместитель главного врача по лечебной работе – Синицкая Н.С., члены комиссии: главный бухгалтер –Абдрахманова Ж.С., провизор - Байбешов Е.М., старшая медсестра оперблока – Соколова С.В., юрист –Исмаилова А.К., секретарь комиссии: бухгалтер по государственным закупкам – Капарова А.Б.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений не были заявлены цены потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Общее количество
	Планируемая стоимость за единицу

	1
	30141DB Переходник  накидной  с  креплением к клапану, для эндовидеоскопического комплекса «Karl Storz»
	штука
	2
	40000

	2
	28378СН Щипцы для холоангииграфии, фиксирующие по с каналом для катетера 6Фр, диаметр5мм, рабочая длина 27см для эндовидеоскопического комплекса «Karl Storz»
	штука
	1
	642000

	3
	26173BN Канюля, для ирригации/аспирации, с противоотражающей поверхностью, с двух-ходовым краном для работы одной рукой, диаметр 5 мм, длина 36 см, для эндовидеоскопического комплекса «Karl Storz»
	штука
	1
	236400

	4
	 Фильтр, одноразовый, для использования с аспирационными помпами с соединениями для трубок. Специальное соединение со стороны емкости, со стороны прибора конусообразное соединение для помп KARL STORZ Hamou Endomat 26331020, Unimat 2, Unimat plus 20321020, Arthropump plus 28330720, Нестерильно упаковка 10 штук

	упаковка
	3
	60600

	5
	27650D Чистящая щетка  для трубок  лапароинструмента  длина 50см, диам 11мм для эндовидеоскопического комплекса «Karl Storz»
	штука
	20
	5400

	6
	27650ЕЧистящая щетка  для трубок  лапароинструмента  длина 50см,  диам 7мм. для эндовидеоскопического комплекса «Karl Storz»
	штука
	20
	5400

	7
	27648А Чистящая щетка  для трубок  лапароинструмента  длина 58см, диаметром 16мм.
	штука
	20
	4250

	8
	495NCS Световод, волоконнооптический, с прямым соединением со стороны источника света, особо термостойкий, диаметр 4.8 мм., длина 250 см.
	штука
	1
	103800

2. Признать закуп по лотам №1,2,3,4,5,6,7,8 на сумму 1 545 000,00 (Один миллион пятьсот сорок пять тысяч) тенге 00 тиын не состоявшимся по причине отсутствия ценовых предложения;
Председатель комиссии:

Зам. главного врача по лечебной работе:
                           ___________ Н.С. Синицкая
  Члены комиссии:
Главный бухгалтер

             ___________ Ж. С. Абдрахманова
Провизор

             ___________ Э.М. Байбешов
Старшая медсестра оперблока                                               ___________ С.В. Соколова
Юрист:
___________ А.К.Исмаилова
Секретарь комиссии:
Бухгалтер по гос. закупкам:

___________ А.Б. Капарова
PAGE